СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЯЗЫКОВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

р.п.Языково

28 декабря 2023 года                                                                     №25
                                                                                                     Экз.№____

«Об утверждении структуры администрации
 муниципального образования
Языковское городское поселение
Карсунского района Ульяновской области»

    В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г., в целях  приведения в соответствие с действующим  законодательством, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Языковское городское поселение, Совет депутатов,

                                                    Р Е Ш И Л:

       1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области
      1.1 муниципальных служащих и  работников занимающих должности не отнесенных к должностям муниципальной службы (приложение 1)
       2. Решение Совета депутатов от 15 ноября 2023 года № 10 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования
Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области» признать утратившим силу.
       3. Настоящее решение вступает в силу  после его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Языковское городское поселение                                             Л.В. Лапшина

        Приложение
к решению Совета
депутатовМО Языковское
городское поселение
№25 от 28 декабря  2023 года

Структура Администрации муниципального образования Языковское городское поселение
	№
	Наименование должности
	Штатная численность

	1.
	Глава администрации МО Языковское городское поселение
	1

	Аппарат администрации МО Языковское городское поселение

	2.
	Заместитель главы администрации
	1

	3.
	Специалист 1 разряда – главный бухгалтер
	1

	4.
	Специалист 1 разряда
	1

	Итого муниципальных служащих:
	4 шт. ед.

	Работники, занимающие должности не отнесенных к должностям муниципальной службы

	1.
	Бухгалтер
	1

	2.
	Инспектор - архивариус
	1

	3.
	Инспектор по муниципальному жилью
	1

	4.
	Специалист по управлению муниципальной собственностью
	1

	5.
	Инспектор
	1

	6.
	Экономист
	1

	7.
	Юрист
	1

	Итого:
	7  шт. ед.

	Всего
	[bookmark: _GoBack]11 шт. ед.